
Izraksts ar eZīmogu

Preiļu novada Būvvalde
Reģistrācijas Nr. 90001047262, Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu nov., LV-5301

tālrunis: 65312353, e-pasts: buvvalde@preili.lv, http://preili.lv/page/818

01.06.2023. Nr.BIS-BV-5.2-2023-10
Uz 11.05.2023 Nr. BIS-BV-1.1-2023-2276

SIA "Agrofirma "Turība""
agrofirmaturiba@inbox.lv

SIA "Agrofirma "Turība""
agrofirmaturiba@inbox.lv

Par Biogāzes stacijas būvniecības publiskās apspriešanas nepieciešamību

     Preiļu novada būvvalde (turpmāk -Būvvalde) izskatījusi būvniecības iesniegumu nr.BIS-BV-
1.1-2023-2276 "Biogāzes stacijas būvniecība" zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 
Nr.76620070168 un Nr76620070164 un pamatojoties uz Būvniecības likuma 14.panta (5).daļu 
lēma par būvniecības ieceres  publisko apspriešanu.

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā .

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Aivars Klismets, Preiļu novada Būvvalde 02.06.2023 09:13

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Šis dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības 
likuma 24.panta 9. un 10. daļu.

Lietas numurs: BIS-BL-710527-3333
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.2-2023-10
Sistēmas reference: 1a5a1a3871b506bddf279e64291d8828b2903ad066062c7c394928e23e986ff7

1.lpp no 2 lpp



Izraksts ar eZīmogu

Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
02.06.2023 09:17

Aivars Klismets, Preiļu novada Būvvalde

Lietas numurs: BIS-BL-710527-3333
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.2-2023-10
Sistēmas reference: 1a5a1a3871b506bddf279e64291d8828b2903ad066062c7c394928e23e986ff7

2.lpp no 2 lpp


		2023-06-02T09:17:52+0300
	Būvniecības informācijas sistēma




